από την τεχνητή νοημοσύνη και τις νέες τεχνολογίες, μέχρι 

την πρόληψη, την ψυχική υγεία, την εφηβεία και την αναπαραγωγική ιατρική.   

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης υλοποίησης του Κύκλου Διαλέξεων για την Υγεία 

με τίτλο “Επιστήμη για τον Πολίτη”, υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των έξι χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (6.600€) και θα βαρύνει των κωδικό εξόδων Κ.Α.Ε. 15.6473.05004, με τίτλο 

“ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ- ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ- 

ΔΙΕΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ”, και αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Φ0ΘΩΛΞ-Ρ65

Σελίδα 2 από 3 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΣ 

1 Παροχή Γευμάτων  1.100,00

[...]

Σημειώνουμε εδώ ότι η δαπάνη σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία είναι στα όρια της 

ανάθεσης από τον κ. Δήμαρχο. 

Ζητούμε όπως η Δημοτική Επιτροπή προβεί στην έγκριση της υλοποίησης του  Κύκλου 

Διαλέξεων για την Υγεία με τίτλο “Επιστήμη για τον Πολίτη”. 

Η Δημοτική Επιτροπή καλείται να εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης των έξι χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (6.600€)  και θα βαρύνει των κωδικό εξόδων Κ.Α.Ε. 15.6473.05004, με τίτλο 

“ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ” προκειμένου να υλοποιηθεί ο Κύκλος Διαλέξεων για την Υγεία με 

τίτλο “Επιστήμη για τον Πολίτη” σε εφαρμογή των διατάξεων της περ.